
REPUBLIKA E SHQIP#?RI& 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJIZTOR 
1 

ne ILDKP 

dhe viti 

Zyrtarr q& mbart detynmin per deklztrim tE interesave private ti;l tij, bashkEshortitles dhe E ., i' 
t Gmijeve madhore, ne b& E: i 
r > Ligjit nr.9049, datC 10.04.2003 "Pgr deklarimin dhe kontxollin e pasurive, te detyrimeve I 

financiare te tE  zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", neni 3,4; 
B. Ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "PtSr parandaIimin e konfliktit t t  interesave ne ushtrimin e I 

funksioneve publike", neni 14, 1 5 ; 
I 

Emri AtGsia hl biemri 

I nstituchni d he adresa - 

Data e emerimit ne 
dcty re 

Data P dorikimit t@ 
deklaratb 

- - 
B$=~[H 4 0 ~ - j z . ~ f '  
- -- . - 

NE bazE ti! pika 5 tg nenit 14, tZ ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 ''Per parandalimin e 
konffktit t&! interesave n& ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autoriznar 
nga Autoriteti P&gjegjb - Inspektori i PErgjitbsh&m i ILDKP-si!, qE verifikojng nI! t& gjitha 
snbjektet private epublike, brendadhe jashevendit, hteresat prfvatedhedetyrlrnet financiare, 
qE eestojn? ni! em& dhe pZSr Hogswin& time, tG  bashkahortit /es dhe t4! fimijgve. 










